
 

                       

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 
 

 

                                                                                                                  Br.01/       /2024 

                                                                                                                  Datum:12/07/2024         

  

Upravni Savet Akademije Pravde,  

 

Na osnovu člana 8 stav 5 i člana 11 stav 4 Zakona br. 05/L-095 o Akademiji Pravde i člana 10 stav 

1, pod stav 1.3 Uredbe br. 02/2017 o radu Upravnog saveta Akademije Pravde, na sednici održanoj 

12. jula 2024. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

 

1. gđa. Ikramije Bojaxhiu, tužilac u Apelacionom tužilaštvu, izabrana je za zamenika Predsednika 

Upravnog saveta Akademije Pravde. 

 

2. Mandat zamenika Predsedavajućeg Upravnog saveta je četiri (4) godine. Izborom na ovu 

funkciju ne produžava se mandat člana Upravnog saveta. 

 

3. Zamenica Predsedavajućeg Upravnog saveta obavljaće svoju funkciju na osnovu zakona koji 

su na snazi od 12. jula 2024. godine; 

 

4.  Odluka stupa na snagu danom usvajanja. 

 

 

                                                                                                                 Vaton Durguti 

 

                                                                                                ________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 

                                                                                                  Akademija Pravde 

 

 

 

 

Odluka se dostavlja: 

gđi. Ikramije Bojaxhiu, tužilac u Apelacionom tužilaštvu 

Arhivi Akademije Pravde 

 


